
I.fÚUNICIPALIDAD DE LOTA. ALCALDIA
.DEPTO. DE EDUCACION-

Designese docente para labores de reemplazo--

LorA, 2 3 A;J.?ü1/

DECRETO N. za /6 ../ (C)

Vistos
La necesidad existente por Licencia Med¡ca presentada por

la Docente de la Escuela E-70'1, Doña Natalia Alegria Escálona; Decreto DEM N"60'l del
30 09 2015 y Decreto N" 803 del 14 12 2015 que delega firma bajo la fórmula "por orden del
Señor Alcalde" D.F.L N" 1 del 10.0996 "Estatuto de los Profesionales de la Educación":
Resolución Exenta N' 1600 de la Contraloría General de la República; y en uso de las
facultades que me conf¡eren los arts 12' y 63' de la Ley N" 18 695 Orgántca Const¡tucional
de Municrpal¡dades:

DECRETO:

DES¡GNESE a ta persona que se indica para cumptir la
función que se señala:

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
RUN
FECHA DE NACIMIENTO
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
¡IOTIVO
CALIDAD
AFP -SALUD

PAGUESEIo anteriormente indicado.
N' 1 del 10 09 96 Estatuto de los Profesionales

de acuerdo a lo
de la Educacióñ",

MARCELA CAROLINA VELOSO NORAiIBUENA
Escuela Thompson Manhews E-70'l

09 de dic¡embre de 
Docente de Lenguaje
30 hrs. cronológicas semanales
08 de agosto de 20'17
20 de agosto de 2017
Licencia lúédica de Doña Natalia Alegría Escalona
Reemplazo
CAPITAL - FONASA

Presupuestaria 2'15 2'1 03 005

ANÓIESE, REGiSTRESE, CO NIQ ESE Y ARCHiVESE

RUCES
MUNICIPAL

EN DEL SENOR ALCALOE"

establecido en el D F L
imputándose a la Cuenta

- lnte.esado-
- Alcaldia.
- Conkaloria
- Transparencia Municipal
- Sub-Depto Remuneracrones
- Sub-Depto Personal
- Carpeta Funcionaria
- Archivo

[¿1UNI(]IPAL


